РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________								        ____________
           (дата)										      (номер)

Об утверждении списка лиц,
имеющих доступ к персональным
данным членов Профсоюза

В соответствии со ст. 88 ТК РФ и п. 8.1 Положения о защите персональных данных в ____________________
                                                               (наименование ТПО, ППО)

1. Утвердить следующий перечень работников ____________________,
                                                                                                                                      (наименование ТПО, ППО)
имеющих доступ к персональным данным членов Профсоюза, состоящих на профсоюзном учете в ____________________:
                                                         (наименование ТПО, ППО)
председатель ____________________;
                                                      (Ф.И.О.)
заместитель председателя ____________________;
                                                                                     (Ф.И.О.)
___________________________________________;
                               (должность, Ф.И.О. работника)
___________________________________________.
                               (должность, Ф.И.О. работника)
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ___________________________.
           (должность, Ф.И.О. работника)

Председатель								________________